様式１―大学院

佛教大学大学院入学資格審査申請書

  年  月  日

佛 教 大 学 長 殿

申 請 者

                   （ふりがな）

                   氏  名                ㊞

                   生年月日      年   月   日

                   現 住 所

                   電  話（    ）    －

私は、佛教大学大学院     研究科      専攻への出願に当たり、入学資格

「学校教育法施行規則第 155 条第 8 号の規定」により、入学資格の認定を受けたいので、

下記の必要書類を添えて申請します。

審査課程 【 通学課程 ・ 通信教育課程 】（いずれかに「〇」）

【 修士課程 ・ 博士後期課程 】（いずれかに「〇」）

記

   〔添付書類〕

    １．学習等の履歴書（様式２）

    ２．学校教育における 9年の課程修了以降の学習歴・学習成績、

      実務（社会人）経験歴・実務経験内容、資格取得等を証明

      する書類

    ３．研究しようとする課題または研究してきた課題についての

      概要

以上

様式２―大学院

学 習 等 の 履 歴 書

  年  月  日現在

ふりがな

氏  名

年   月   日生（満  歳） 男 ・ 女

ふりがな

現住所 〒   －

自宅電話（   ）          ・ 携帯電話（   ）

年 月 学習歴（中学校卒業から詳しく記入してください。）・職歴など

 取得年月日 資格・免許・検定等

※ 上記学習歴，資格を確認できるもの（卒業証明書又は卒業見込証明書，単位取得証明

書，資格取得証明書など）を添付してください。

資
格
・
免
許
・
検
定
等

写真貼付欄

タテ 3.5㎝

ヨコ 3㎝

様式３―大学院

大学卒業者と同等以上の学力があると判断する理由を、中学卒業後からこれまであなたが

何をどのように学んできたかを含めて、分かりやすく具体的に記述してください。

（例：社会での実務経験，大学の科目履修生としての実績等）

※学習歴等を確認できる書類を添付できない場合に提出

※紙面が足りない場合は、裏面に書くこと